Suscepit Israël puerum suum, re-  
cordatus misericordiæ suæ.

Sicut locutus est ad Patres vuestros:  
Abraham, et semini ejus in secula.

Gloria Patri, et Filio, &c.

*Aña.* Beata Mater et intacta Vir-  
go, gloriosa Regina mundi, inter-  
cede pro nobis ad Dominum.

*En el tiempo de Pascua. Aña.*  
**R**egina cœli lætare, alleluia: Quia

quem meruisti portare, alleluia. Resurrexit, sicut dixit, alleluia. Ora pro nobis Deum, alleluia. Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.

Ÿ. Domine, exaudi &c.

℞. Et clamor meus ad te veniat.

**C**OREMUS.

Concede nos famulos tuos, quæsumus, Domine Deus, perpetua mentis, et corporis sanitate gaudere, et gloriosa Beatæ Mariæ semper Virginis intercessione, á presenti liberari tristitia, et æterna perfrui lætitia. Per Christum Dominum nostrum.

℞. Amen.

*Por los Santos. Año.* Sancti Dei omnes intercedere dignemini pro nostra, omniumque salute.

Ÿ. Lætamini in Domino, et exultate justi. ℞. Et gloriâmini omnes recti corde.

**P**OREMUS.

Protege Domine populum tuum, et Apostolorum tuorum Petri, et Pauli, et aliorum Apostolorum patrocinio confidentem perpetua defensione conserva.

**O**mnes Sancti tui, quæsumus Do-

mine, nos ubique adjuvent; ut dum eorum merita recolimus, patrocinia sentiamus: et pacem tuam nostris concede temporibus, et ab Ecclesia tua cunctam repelle nequitiam: iter, actus, et voluntates nostras, et omnium famulorum tuorum in salutis tuæ prosperitate dispone: benefactoribus nostris sempiterna bona retribue: et omnibus fidelibus defunctis requiem æternam concede. Per Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit, et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia secula seculorum R. Amen.

Ÿ. Domine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

Ÿ. Benedicamus Domino.

R. Deo gratias.

Ÿ. Fidelium animæ per misericordiam Dei requiescant in pace.

R. Amen.

### A COMPLETAS.

AVE MARIA.

Ÿ. **C**onverte nos Deus salutaris noster.

R. Et averte iram tuam à nobis.

Ÿ. Deus in adiutorium meum  
intende.

R. Domine ad adjuvandum me  
festina.

Gloria Patri, et Filio, &c. Alleluia.

*Psalmus 128.*  
Sæpè expugnaverunt me á juven-  
tute mea: dicat nunc Israël.

Sæpè expugnaverunt me á juven-  
tute mea: etenim non potuerunt mihi.

Supra dorsum meum fabricave-  
runt peccatores: prolongaverunt ini-  
quitatem suam.

Dominus justus concidit cervices  
peccatorum: confundantur, et con-  
vertantur retrorsum omnes qui ode-  
runt Sion.

Fiant sicut foenum tectorum: quod  
priusquam evellatur, exaruit.